



UNIONE EUROPEA

FONDI  
STRUTTURALI  
EUROPEI

pon  
2014-2020



MIUR

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  
Dipartimento per la Programmazione  
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia  
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per  
l'istruzione e per l'innovazione digitale  
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO - FSE

**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE**

DI SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SEC. 1° GRADO

SAN MARCO DEI CAVOTI (BN) – TEL/FAX: 0824/984022

Codice meccanografico: **BNIC826006**

Sede Centrale a San Marco dei Cavoti (BN)

Plessi Sc. dell'Infanzia: S.Marco "Cap" - S.Marco "Francisi" - Reino "Cap" - Molinara "Poggioreale" - Foiano "Cap"

Plessi di Scuola Primaria: San Marco dei Cavoti - Reino - Molinara - Foiano di Valfortore

Plessi di Scuola Secondaria di I grado: "L.Shabran" San Marco dei Cavoti - "C.Parisi" Molinara - "L. Bianchi" Foiano di Valfortore

Sito web: [www.ic-sanmarco.it/](http://www.ic-sanmarco.it/) - e-mail: - [bnic826006@istruzione.it](mailto:bnic826006@istruzione.it) --- e-mail pec: [bnic826006@pec.istruzione.it](mailto:bnic826006@pec.istruzione.it)

## PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE

Fondi Strutturali Europei- "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020.

Avviso 1953 del 21/02/2017

10.2.2A -FSEPON- CA 2017-768 – CUP: B15B17000280007

Prot. N.5062/A35

San Marco dei Cavoti, 16/11/2018

Spett.

Spett. Media Ufficio

Corso Garibaldi n. 92

82029 San Marco dei Cavoti (BN)-ITALIA

[info@mediaufficio.biz](mailto:info@mediaufficio.biz)**CUP: B15B17000280007**

Oggetto: Buono d'ordine Materiale didattico - progetto PON: **10.2.2A -FSEPON- CA 2017-768** titolo "Scuo\_Lab!  
Oltre le parole..."

In riferimento alla nota in oggetto e come da vostro preventivo del 19-11-2018, assunto al nostro prot. n.  
5004/A35, si ordina il seguente materiale didattico relativo al progetto PON sopra indicato:

MODULO: Ri-animare la lettura e far Ri-vivere la scrittura			
Quantità	Descrizione	Costo unitario iva inclusa	Costo totale iva inclusa
2	risme fogli A4;	3,90	7,80
5	scatole pastelli giotto da 24	12,90	64,50
20	fogli bristol neri misure come da richiesta	1,00	20,00
10	fogli bristol colorati misure come da richiesta	1,00	10,00
1	Telo bianco	10,00	10,00
<b>TOTALE PREVENTIVO IVA INCLUSA</b>			<b>112,30</b>

MODULO: L'arte della poesia"			
Quantità	Descrizione	Costo unitario iva inclusa	Costo totale iva inclusa
1	risma fogli A4;	3,90	3,90
40	40 cartoncini colorati A4;	0,09	3,60
6	6 evidenziatori	0,80	4,80
1	risma fogli A4;	3,90	3,90
<b>TOTALE PREVENTIVO IVA INCLUSA</b>			<b>16,20</b>

MODULO: Tutti in scena"			
Quantità	Descrizione	Costo unitario iva inclusa	Costo totale iva inclusa
1	risma fogli A4;	3,90	3,90
20	cartoncini colorati A4;	0,09	1,80
4	evidenziatori	0,80	3,20
30	pannelli adesivi a specchio	12,00	360,00
2	scatole pastelli a legno giotto	15,90	31,80
	<b>TOTALE PREVENTIVO IVA INCLUSA</b>		<b>400,70</b>

MODULO: Now I can speak english!" s. marco			
Quantità	Descrizione	Costo unitario iva inclusa	Costo totale iva inclusa
200	cartoncini A4 vari colori;	0,09	18,00
3	scatole fermacampioni;	2,50	7,50
10	Colla stick	2,30	23,00
	<b>TOTALE PREVENTIVO IVA INCLUSA</b>		<b>48,50</b>

Per uffici segreteria –			
Quantità	Descrizione	Costo unitario iva inclusa	Costo totale iva inclusa
20	Penne nere	0,80	16,00
10	Penne rosse	0,80	8,00
2	Pacchi etichette adesive	9,90	19,80
1	Toner per lexmark X264	94,53	94,53
20	cartelle varie misure con lacci	1,00	20,00
	<b>totale preventivo iva inclusa</b>		<b>158,33</b>

**Totale ordine iva compresa € 736,03**

Si prega di voler fornire il materiale nel più breve tempo possibile

Rif. per informazioni DSGA Orsillo Carmelina

Questo Istituto, accetterà fatture soltanto se emesse in formato elettronico ai sensi di quanto previsto dal decreto n. 55 del 3.4.2014 che prevede l'utilizzo della fatturazione elettronica nei rapporti economici tra la pubblica amministrazione e fornitori. Ciò premesso, si comunica che la fattura emessa in forma elettronica destinata a questo Istituto Comprensivo deve essere indirizzata al codice univoco: UF1YRP. Infine, l'IVA è versata direttamente dalla scuola all'Erario.

Ai fini del pagamento, è necessario produrre i seguenti documenti:

- DURC - Verrà acquisito direttamente dalla scuola;
- Conto dedicato ai sensi dell'art. 3 comma 7 legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modificazioni;
- Dichiarazione sostitutiva possesso requisiti ex art. 80-83 D. L.gs 50/2016.e successive modificazioni;
- DGUE in formato elettronico

f. to Il Dirigente Scolastico  
 Prof.ssa Maria Vittoria BARONE  
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
 ai sensi art. 3 comma 2 D.L.vo 39/1993